
 

 

 
18.09.2023          № 3483 
 
 
 
 
О внесении изменений всостав комиссии по охране зеленых насаждений  
при администрации города Пятигорска, утвержденный 
постановлениемадминистрации города Пятигорска от 08.08.2022 № 3039 «Об 
охране зеленых насаждений на территории муниципального образования 
города-курорта  
Пятигорска» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 года  

№ 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом муниципального 

образования города-курорта Пятигорска, решением Думы города Пятигорска 

от  

30 января 2020 г. № 3-43 РД «Об утверждении Правил благоустройства 

территории муниципального образования города-курорта Пятигорска»,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Состав комиссии по охране зеленых насаждений при администрации 

города Пятигорска, утвержденный постановлением администрации города  

Пятигорска от 08.08.2022 № 3039,изложить в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Пятигорска - начальника 

Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства, транспорта 

и связи администрации города Пятигорска» Андриянова И.А.   

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Пятигорска             Д.Ю.Ворошилов 



 
 

Приложение  
к постановлению администрации 

города Пятигорска 
от 18.09.2023 № 3483 

 

 
СОСТАВ 

комиссии по охране зеленых насаждений 
при администрации города Пятигорска 

 

 

Председатель комиссии  заместитель главы администрации 

города Пятигорска;    

   

 

 

Заместитель  

председателя комиссии 

 заместитель главы администрации 

города Пятигорска – начальник 

Муниципального учреждения 

«Управление городского 

хозяйства, транспорта и связи 

администрации города 

Пятигорска»; 

   

 

 

Секретарь комиссии  главный специалист отдела 

городского хозяйства 

Муниципального учреждения 

«Управление городского 

хозяйства, транспорта и связи 

администрации города 

Пятигорска»; 

 

 

 

  

 

Член комиссии  ведущий специалист отдела 

городского хозяйства 

Муниципального учреждения 

«Управление городского 

хозяйства, транспорта и связи 

администрации города 

Пятигорска»; 

   

 



3 
 

Член комиссии  главный специалист отдела 

муниципального контроля 

администрации города 

Пятигорска; 

 

   

Член комиссии  заместитель председателя Думы 

города Пятигорска 

(по согласованию); 

   

 

Член комиссии   инженер-технолог ГБУ СК 

«Бештаугорский лесхоз»  

(по согласованию); 

 

 

Член комиссии 

 

 

 

начальник Муниципального 

Казенного Учреждения 

«Управление по делам 

территорий города  

Пятигорска»  

(по согласованию); 

 

 

Член комиссии 

  

инженер аппарата управления 

Муниципального казенного 

учреждения «Управление по 

делам территорий города 

Пятигорска» 

(по согласованию). 

 

 

 
Заместитель главы  
администрации города Пятигорска,   
управляющий делами  
администрации города Пятигорска 

 
 
     

А.А.Малыгина      
 
 
 
 

 


